Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2022 №   5510

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень должностей
муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Администрации Великого Новгорода обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с распоряжением Администрации Великого Новгорода

от 01.07.2022 № 110рм "О внесении изменений в штатное расписание

Администрации Великого Новгорода" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Администрации Великого Новгорода обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.11.2021

№ 5876 (далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить;

1.2. В пункте 4 после слова "городским" дополнить словами "и дорожным";

2

1.3. В пункте 12 слова "архитектуры и градостроительства" заменить словами

"по строительству и архитектуре";

1.4. В пункте 15 после слова "вопросам" дополнить словами "и социальной

поддержке граждан";

1.5. Абзац шестой пункта 18 исключить.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Великого

Новгорода ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих,

чьи должности входят в Перечень, под подпись.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем

5510п